
 
N.G. 321 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 

U.A. MERCATI 
 
 

Iscritta al n.   51     del registro delle determinazioni in data 16 febbraio 2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Aggiudicazione della fornitura di n. 2 tende scorrevoli per i portoni d’ingresso del 
Mercato Ortofrutticolo , alla ditta  Centro Erre di Bellifemine di Molfetta. Impegno di spesa di  €. 
4.800,00. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 21 febbraio al 8 marzo 2006 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
Dr. Vincenzo de Michele, Dirigente-Direttore dell’Unità Autonoma Mercati del Comune di 
Molfetta in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 
 Premesso che si è resa necessaria la fornitura di n. 2 tende scorrevoli per i portoni d’ingresso 
della galleria del Mercato ortofrutticolo; 
 Rilevata l’urgenza di provvedere si è proceduto ad una indagine di mercato per individuare 
l’entità del costo e successivamente si è proceduto ad invitare  le ditte locali e non  iscritte all’albo 
comunale dei fornitori , per la fornitura suindicata con le  seguenti caratteristiche: 

• N. 2 tende a strisce in p.v.c. trasparente dimensioni m. 5.10*3.60 divise in tre settori 
scorrevoli complete di supporti guidovia in alluminio anodizzato carrelli in teflon pendenti. 

 Dato atto che con nota  n.59533 del 25/11/2005 del settore Affari Generali sono state 
invitate a presentare preventivo-offerta  tramite raccomandata per la fornitura di che trattasi entro il 
temine perentorio del 12/12/2005 le seguenti ditte : 
 Ditta 3 M C- Capurso; Casa del Materasso- Molfetta, Centro Erre di Bellifemine-Molfetta, 
Pedone Ferramenta snc- Bisceglie, Tecno Arredi – Crispiano(TA) , ditta Catanzaro Giulio- Molfetta 
 Rilevato dal verbale di gara   datato   14 Dicembre 2005    che sono pervenute  n.  3   offerte 
da parte delle seguenti ditte: 

• Ditta  Pedone Ferramenta di Bisceglie - €. 5.638,00 + iva = €. 6.765,60  
• Ditta Centro Erre di Molfetta     - €. 4.800,00 ( iva compresa) 
• Ditta Catanzaro Giulio di Molfetta       - €. 5.500,00 + iva+ trasporto= €. 6.765,00  
 
 Rilevata l’offerta più vantaggiosa, è stata aggiudicata la fornitura suindicata in favore della 
ditta Centro Erre di Bellifemine di Molfetta ; 
 
 Visto l’art. 107 del D.l.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Pronunciare l’aggiudicazione della fornitura in favore della ditta  Centro Erre di Bellifemine 

Cosimo & C. di Molfetta con il corrispettivo di €. 4.800,00  alle condizioni tutte del 

preventivo presentato ed approvato; 

2) Impegnare la spesa di €. 4.800,00 al cap. 55800 “F.do rotazione Zona artigianale” 

3) Stabilire che la liquidazione avverrà senza ulteriori formalità a fronte della regolare fattura 

con il relativo nullaosta firmato dal  sottoscritto responsabile del procedimento; 

4) Inviare il presente provvedimento al Sig. Sindaco, all’Ufficio di Ragioneria, al Capo Settore 

Affari Generali e all’U.A. Mercati ; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art.151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 
 

 


